
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R24-2024-023

PUBLIÉ LE  9 FÉVRIER 2024



Sommaire

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire /

R24-2024-02-07-00002 - 2024 SG 0004 Délégation de signature

Ordonnateur (4 pages) Page 3

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher /

R24-2024-02-08-00014 - Arrêté n°2024-DD18-PPSMS-CSU-0007 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de

Saint Amand Montrond dans le Cher (5 pages) Page 8

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Loiret /

R24-2024-02-06-00001 - ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la

liste des médecins agréés, à l�organisation des conseils médicaux, aux

conditions d�aptitude physique pour l�admission aux emplois publics et au

régime de congés maladie des fonctionnaires du Loiret (7 pages) Page 14

2



Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire

R24-2024-02-07-00002

2024 SG 0004 Délégation de signature

Ordonnateur

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-02-07-00002 - 2024 SG 0004 Délégation de signature Ordonnateur 3



AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 
 

DIRECTION GENERALE 

 

 

 

DECISION 2023-SG-0080 

 

Portant délégation de signature pour les actes et décisions relevant de 

l’ordonnateur en application des dispositions de l’article 10 du décret n°2012-

1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable 

publique 

 

La Directrice générale de l’Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire 

 

VU le code de la santé publique, et notamment ses articles L 1431-1 à L 1432-3, 

L 1432-5 à L 1432-8, R1432-54 à R 1432-66, D 1432-15 à D 1432-27, 

 

VU la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative 

aux patients, à la santé et aux territoires, 

 

VU le décret N°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences 

régionales de santé, 

 

 VU le décret du 7 juin 2023 portant nomination de Madame Clara de BORT 

en tant que directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire à compter du 12 juin 2023, 

 

VU le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

et comptable publique et plus particulièrement ses articles 10 et 186, 

 

VU la délibération du conseil de surveillance de l’agence régionale de santé 

Centre-Val de Loire n° CS- 2015- 3 du 8 avril 2015 relative aux admissions en 

non-valeur, 

 

VU la délibération du conseil de surveillance de l’agence régionale de santé 

Centre-Val de Loire n° CS- 2015 – 11 du 3 décembre 2015 relative aux remises 

gracieuses, 

 

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-02-07-00002 - 2024 SG 0004 Délégation de signature Ordonnateur 4



DECIDE 

 

ARTICLE 1 : Délégation de signature est donnée à M. Bertrand MOULIN en 

tant que Directeur général adjoint, à l’effet de signer tous actes et décisions 

relevant des fonctions d’ordonnateur de la Directrice générale de l’ARS 

Centre-Val de Loire à l’exception des admissions en non-valeur et des remises 

gracieuses déléguées à la Directrice générale par le Conseil de surveillance. 

 

ARTICLE 2 : En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Clara de BORT, la 

délégation de signature qui lui est donnée à l’article 1 de la présente décision 

sera exercée par les membres de l’équipe de direction de l’Agence régionale 

de santé Centre-Val de Loire et les agents exerçant sous leur autorité, selon la 

répartition des délégations de signature décrite ci-dessous : 

 

Achat/Engagements juridiques Commande Publique (BP et BA) : 

 

Signature devis – contrats marchés et ses pièces annexes :  

Emmanuelle BURGEI, Michel DEISS, Bertrand MOULIN. 

 

Valideur SIBC / Engagements Juridiques :  

Au Siège et en Délégation départementale : Michel DEISS, Aurélien 

PICHONNEAU. 

 

Certification SF Commandes publique (BP et BA) 

 

Valideur SIBC / Certification de service fait :  

Au Siège et en Délégation départementale : Michel DEISS, Aurélien 

PICHONNEAU. 

 

 

Subventions Budget Annexe / Engagements juridiques interventions 

(BA) : 

 

Attribution de subventions (Arrêtés, Convention ou avenants) : 

Emmanuelle BURGEI, Bertrand MOULIN, Matthieu LEMARCHAND, 

Clémence CHARRAS, Blaise KAMENDJE, Sandrine LUCAS, Sabine 

DUPONT, Cédric MARECHAL, Charlotte LESPAGNOL-RAPELLI, Estel 

QUERAL, Julien GUILLAUME, Anne DU PEUTY, Angélique MASI, Vincent 

DELAUNEY,  Myriam RAUX, Jean-Christophe COMBOROURE, Aurélie 

THOUET. 

 

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-02-07-00002 - 2024 SG 0004 Délégation de signature Ordonnateur 5



 

 

Valideur SIBC / Engagements juridiques :  

Pour les Directions de l’offre Sanitaire, l’Offre Médico-Sociale et Santé 

Publique et Environnementale : Michel DEISS, Aurélien PICHONNEAU 

 

Certification SF Intervention (BA) : 

 

Certification de service fait valant ordre de paiement HAPI : 

Emmanuelle BURGEI, Bertrand MOULIN, Matthieu LEMARCHAND, 

Clémence CHARRAS, Sandrine LUCAS, Sabine DUPONT, Cédric 

MARECHAL, Charlotte LESPAGNOL-RAPELLI, Estel QUERAL, Julien 

GUILLAUME, Anne DU PEUTY, Angélique MASI, Vincent DELAUNEY, 

Myriam RAUX, Jean-Christophe COMBOROURE, Aurélie THOUET. 

 

Valideur SIBC / Certification de service fait :  

Pour les Directions de l’offre Sanitaire, l’Offre Médico-Sociale et Santé 

Publique et Environnementale : Michel DEISS, Aurélien PICHONNEAU 

 
 

Ressources Humaines / Paie 

 

Etats de cotisation, Décisions ressources humaines, Etats liquidatifs des 

agents : Emmanuelle BURGEI, Anne PHILIPPON, Emmanuelle LE MENEZ, 

Bertrand MOULIN. 

 

Etats liquidatifs des indemnisations d’experts :  

 

Au siège : Emmanuelle BURGEI, Anne PHILIPPON, Emmanuelle LE 

MENEZ, Bertrand MOULIN, Myriam RAUX, Jean-Christophe 

COMBOROURE, Aurélie THOUET. 

 

En délégation départementale : Jean-Charles ROCHARD, Marie VINENT, 

Adèle BERRUBE, Denis GELEZ, Gérald NAULET, Jean-Marc DI GUARDIA, 

Elsa LIVONNET, Rodrigue LETORT, Christine LAVOGIEZ, Myriam, SALLY-

SCANZI, Anne PILLEBOUT, Laëtitia FAVERAUX, Eric VAN 

WASSENHOVE, Nathalie TURPIN, Françoise MORAGUEZ, Catherine 

FAYET, Rodolphe LEPROVOST. 

 

Honoraires : 

Certificat de service fait des notes d’honoraires des experts : 

 

Au siège : Emmanuelle BURGEI, Anne PHILIPPON, Bertrand MOULIN,  

Myriam RAUX, Jean-Christophe COMBOROURE, Aurélie THOUET. 

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-02-07-00002 - 2024 SG 0004 Délégation de signature Ordonnateur 6



En délégation départementale : Jean-Charles ROCHARD, Marie VINENT, 

Adèle BERRUBE, Denis GELEZ, Gérald NAULET, Jean-Marc DI GUARDIA, Elsa 

LIVONNET, Rodrigue LETORT, Christine LAVOGIEZ, Myriam SALLY-SCANZI, 

Anne PILLEBOUT, Laëtitia FAVERAUX, Eric VAN WASSENHOVE, Nathalie 

TURPIN, Françoise MORAGUEZ, Catherine FAYET, Rodolphe LEPROVOST. 

 

Engagements Juridiques 

 

Signature contrats de travail : Emmanuelle BURGEI, Anne PHILIPPON, 

Bertrand MOULIN. 
 

 

Divers / Déplacements : 

 

Ordres de missions individuels :  

 

Au siège : Emmanuelle BURGEI, Anne PHILIPPON, Michel DEISS, Ludovic 

POUTISSOU, Bertrand MOULIN, Christophe LUGNOT,Matthieu 

LEMARCHAND, Blaise KAMENDJE, Clémence CHARRAS, Sandrine LUCAS, 

Sabine DUPONT, Cédric MARECHAL, Estel QUERAL, Charlotte LESPAGNOL-

RAPELLI, Julien GUILLAUME, Anne DU PEUTY, Angélique MASI, Vincent 

DELAUNEY, Myriam RAUX, Jean-Christophe COMBOROURE, Aurélie THOUET. 

 

En délégation départementale : Jean-Charles ROCHARD, Marie VINENT, 

Adèle BERRUBE, Denis GELEZ, Gérald NAULET, Jean-Marc DI GUARDIA, Elsa 

LIVONNET, Rodrigue LETORT, Christine LAVOGIEZ, Myriam SALLY-SCANZI, 

Anne PILLEBOUT, Laëtitia FAVERAUX, Eric VAN WASSENHOVE, Nathalie 

TURPIN, Françoise MORAGUEZ, Catherine FAYET, Rodolphe LEPROVOST. 

 

Immobilisations : 

 

Demandes de sorties des immobilisations : Michel DEISS, Ludovic 

POUTISSOU. 

 

ARTICLE 3 : La présente décision  sera publiée au recueil des actes 

administratifs de la préfecture de la région Centre-Val de Loire. 

 

Fait à Orléans, le 7 février 2024 

La directrice générale 

de l’Agence Régionale de Santé 

 Centre-Val de Loire 

                                            Signé : Mme Clara de BORT 

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-02-07-00002 - 2024 SG 0004 Délégation de signature Ordonnateur 7



ARS Centre-Val de Loire - Délégation

départementale du Cher

R24-2024-02-08-00014

Arrêté n°2024-DD18-PPSMS-CSU-0007 modifiant

la composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier de Saint

Amand Montrond dans le Cher

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2024-02-08-00014 - Arrêté n°2024-DD18-PPSMS-CSU-0007

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 8



 

 
 

 

 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2024-02-08-00014 - Arrêté n°2024-DD18-PPSMS-CSU-0007

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 9



ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2024-02-08-00014 - Arrêté n°2024-DD18-PPSMS-CSU-0007

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 10



ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2024-02-08-00014 - Arrêté n°2024-DD18-PPSMS-CSU-0007

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 11



 : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2024-02-08-00014 - Arrêté n°2024-DD18-PPSMS-CSU-0007

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Cher - R24-2024-02-08-00014 - Arrêté n°2024-DD18-PPSMS-CSU-0007

modifiant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Saint Amand Montrond dans le Cher 13



ARS Centre-Val de Loire - Délégation

départementale du Loiret

R24-2024-02-06-00001

ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la liste des médecins agréés, à

l�organisation des conseils médicaux, aux

conditions d�aptitude physique pour

l�admission aux emplois publics et au régime de

congés maladie des fonctionnaires du Loiret

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Loiret - R24-2024-02-06-00001 - ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la liste des médecins agréés, à l�organisation des conseils médicaux, aux conditions d�aptitude physique pour l�admission

aux emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires du Loiret

14



AGENCE REGIONALE DE SANTE  
CENTRE-VAL DE LOIRE 

DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOIRET 
 

ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003 
modifiant la liste des médecins agréés, à l’organisation des conseils 
médicaux, aux conditions d’aptitude physique pour l’admission aux 
emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires  

du Loiret 
 

La Préfète du Loiret 
Chevalier de la légion d’honneur,  

Officier de l’Ordre National du Mérite,  
 

VU le code des relations entre le Public et l’Administration et notamment le 2ème 
alinéa en son article L221-2 ; 
 
VU la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations de 
fonctionnaires, ensemble de la loi 84-16 du 11 janvier 1984 portant disposition 
statutaire relatives à la fonction publique d’Etat ; 
 
VU le décret n°86-442 du 14 mars 1986 modifié relatif à la désignation des 
médecins agréés, à l’organisation des comités médicaux et des commissions de 
réforme, aux conditions d’aptitude physique pour l’admission aux emplois 
publics et au régime de congés de maladie des fonctionnaires, version 
consolidée au 2 juin 2013 ; 
 
VU le décret n°2022-353 du 11 mars 2022 relatif aux conseils médicaux dans la 
fonction publique de l’Etat ; 
 
VU le décret du 13 juillet 2023 nommant Madame Sophie BROCAS Préfète de 
la région Centre-Val de Loire, préfète du Loiret ;  
 
VU le décret du 23 juillet 2023 portant nomination de Madame Clara de BORT 
en tant que Directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de 
Loire à compter du 12 juin 2023 ;  
 
VU l’arrêté préfectoral n°2024-DD45-OSMS-0001 portant désignation des 
médecins agréés, à l’organisation des conseils médicaux, aux conditions 
d’aptitude physique pour l’admission aux emplois publics et au régime de 
congés maladie du Loiret, du 10 janvier 2024 ;  
 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Loiret - R24-2024-02-06-00001 - ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la liste des médecins agréés, à l�organisation des conseils médicaux, aux conditions d�aptitude physique pour l�admission

aux emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires du Loiret

15



CONSIDERANT que le docteur François CHAMPOMIER, médecin généraliste, 
ne souhaite plus figurer sur la liste des médecins agréés du Loiret ;  
 
CONSIDERANT la candidature du docteur Lofti BEN HAMIDA, psychiatre, 1 
route de Chanteau – Fleury les Aubrais ;  
 
SUR PROPOSITION de la Directrice générale de l’Agence régional de santé 
Centre-Val de Loire ;  

 
ARRETE 

 
ARTICLE 1er : L’arrêté préfectoral n°2024-DD45-OSMS-0001 portant désignation 
des médecins agréés, à l’organisation des conseils médicaux, aux conditions 
d’aptitude physique pour l’admission aux emplois publics et au régime de 
congés maladie du Loiret, du 10 janvier 2024, est abrogé ;  
 
ARTICLE 2 : Les médecins généralistes et spécialistes dont les noms figurent sur 
l’annexe du présent arrêté sont nommés médecins agréés du Loiret ;  
 
ARTICLE 3 : Le présent arrêté entre en vigueur dès sa publication au Recueil des 
Actes Administratifs de la préfecture du Loiret et pour une durée de 3 ans ;  
 
ARTICLE 4 : La présente mesure peut être contestée dans un délai de deux mois, 
à compter de sa notification :  

- Par voie de recours gracieux auprès de la directrice générale de l’Agence 
régionale de santé Centre-Val de Loire,  

- Par voie de recours contentieux auprès du tribunal administratif d’Orléans 
(28 rue de la Bretonnerie – 45057 ORLEANS Cedex 1).  

Le tribunal administratif peut également être saisi par l’application 
informatique Télé recours accessible par le site internet www.telerecours.fr 
 
ARTICLE 5 : Monsieur le secrétaire général de la préfecture du Loiret, la 
Directrice générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de Loire, sont 
chargés, chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent arrêt qui sera 
publié au Recueil des Actes Administratifs de la préfecture du Loiret. 
 

Fait à Orléans, le 6 février 2024 
La Préfète du Loiret, 

Signé Sophie BROCAS  
 

 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Loiret - R24-2024-02-06-00001 - ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la liste des médecins agréés, à l�organisation des conseils médicaux, aux conditions d�aptitude physique pour l�admission

aux emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires du Loiret

16



ANNEXE à l’arrêté n° 2024-DD45-OSMS-0003 

fixant la liste des médecins généralistes et spécialistes agréés du Loiret à 
l’organisation des conseils médicaux, aux conditions d’aptitude physique pour 
l’admission aux emplois publics et au régime de congés maladie des 
fonctionnaires du Loiret 

 

MEDECINS GENERALISTES  
 

Noms –prénoms Adresse   Téléphone  

 
Dr BA Bocar  

Clinique les Buissonnets  
87 rue Odette Toupense  

45160 OLIVET 

 
02 38 24 98 79 

Dr Didier BAUMIER  16 rue du Moulin  
45380 LA CHAPELLE ST MESMIN 

02 38 39 85 67 

Dr Fella BENZIANE-DALI 5 rue Rouget de Lisle  
45000 ORLEAN  

 

Dr BOUTEFEU 122 rue de la Cigogne  
45100 ORLEANS  

 

Dr Ismail CHRERIF 
ASCOFARE 

2 rue du Porteau 
 45290 VARENNES CHANGY  

02 38 93 24 14  

Dr Catherine DANIEL 65 Grande Rue  
45170 CHILLEURS AUX BOIS  

02 38 39 85 67 

Dr Etienne DE FRANSSU 1 rue Henri Roy 
45000 ORLEANS 

02 38 54 00 10 

Dr Philibert DE ROVIRA  Rue Jean Mermoz 
45500 GIEN  

02 38 36 66 20 

Dr Jean-Christophe 
DESTOUCHES 

637 rue Bedelle 
45370 MAREAU AUX PRES 

02 38 44 30 92  

Dr Jean-Marc DELVILLE  7 Allée René Cassin 
45170 NEUVILLE AUX BOIS  

02 38 75 53 22  
 

Dr Elisabeth DUTRAY-
WINES 

273 rue de Lorette 
45160 OLIVET 

 

Dr J.B FOTSO FODOUOP 2777 rue Paulin Labarre   
45160 OLIVET  

06 69 74 83 85 

Dr Xavier GRISON 38 rue du Capitaine Giry 
45300 PITHIVIERS  

02 38 30 87 90 

Dr Jean-Louis GUICHARD 235 rue de la Source 
45160 OLIVET 

 

Dr Hachani HADJI 7 rue de Paris 45500 GIEN  
 

02 18 11 62 01  

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Loiret - R24-2024-02-06-00001 - ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la liste des médecins agréés, à l�organisation des conseils médicaux, aux conditions d�aptitude physique pour l�admission

aux emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires du Loiret

17



Dr Claude HUGUET 75 allée des Sablonnières 
45770 SARAN 

 
02.38 83 00 22 

Dr Alain JULIA  564 Ter rue de la République  
45470 TRAINOU 

02 38 65 65 96 

Dr Modja KALO CHR Orléans  14 avenue de 
l’Hôpital 45067 ORLEANS  

 
02 38 51 44 44  

Dr Gérard LONLAS 6 rue du Brésil 45000 ORLEANS  02 38 62 70 77 
Dr Olivier LUBIN  5 Allée de l’Enclume  

45560 Saint Danis en Val  
02 38 76 75 01  

Dr Philippe MALLET 12 rue de la Blanchisserie  
45600 SULLY SUR LOIRE  

02 38 36 24 46 

Dr Xavier MARSAUDON 10 rue de Crowborough 
45200 MONTARGIS  

02 37 96 10 56    

Dr Latifa MIQYASS 3 Bis rue de Pithiviers  
45480 BAZOCHES LES GALLERANDES 

02 38 39 40 36 

Dr Walid NICOLA 658 rue des Bourgoins 
45207 AMILLY 

02 38 95 91 73  

Dr Michel PLUVINET 112 rue du Faubourg Bannier  
45000 ORLEANS  

07 50 52 60 67  

Dr Jacques PREVOST  1 rue de l’Abeille 
45520 CHEVILLY  

02 38 80 10 09  

Dr Philippe RAGUIN  67 rue des Peupliers  
45220 CHATEAURENARD 

02 38 95 39 19  

Dr Sébastien ROBINEAUX 30 rue du Faubourg de la Chaussée 
45200 MONTARGIS  

02 38 92 75 49  
 

Dr Philippe ROLAND  26 rue Marcelin Berthelot 
45400 FLEURY LES AUBRAIS  

02 38 75 03 82 

Dr Patrice RUET  8 rue du Champ aux Anes 
45100 ORLEANS  

 

Dr Chantal SAINT 
GIRONS  

60 rue Basse d’Ingré  
45000 ORLEANS 

 

Dr Andrei TODEA  6 rue Jules Audry 
45570 DAMPIERRE EN BURLY 

07 87 34 45 23 

Dr Roger VIEILLE  38 rue du Capitaine Giry 
45300 PITHIVIERS  

 

02 38 30 87 97  
02 38 30 42 34  

Dr Corinne WAGNER  25 rue du Village  
45370 CLERY SAINT ANDRE  

 

 

 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Loiret - R24-2024-02-06-00001 - ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la liste des médecins agréés, à l�organisation des conseils médicaux, aux conditions d�aptitude physique pour l�admission

aux emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires du Loiret

18



MEDECINS SPECIALISTES 

 
Anesthésie - Réanimation  

Noms –prénoms Adresse   Téléphone 
Dr Toufik KAMEL CHU Orléans  

14 avenue de l’Hôpital 
45067 ORLEANS LA SOURCE  

02 38 51 44 44  

Dr Willy-Serge MFAM CHU Orléans  
14 avenue de l’Hôpital 

45067 ORLEANS LA SOURCE  

02 38 51 44 44  

 

Chirurgie orthopédique et traumatologie 

Noms –prénoms Adresse   Téléphone  

 
Dr Mazen ALI 

CHU Orléans  
14 avenue de l’Hôpital 

45067 ORLEANS LA SOURCE 

 
02 38 22 96 11  

 
Dr Fredson RAZANABOLA 

CHU Orléans  
14 avenue de l’Hôpital 

45067 ORLEANS LA SOURCE 

 
02 38 51 44 87  

Dr Christian REBAUD Sanotel 21 Quai de Sully 
45500 GIEN   

06 13 97 59 07 

Dr Hichem ISSAOUI CHU Orléans  
14 avenue de l’Hôpital 

45067 ORLEANS LA SOURCE 

 

 
Chirurgie vasculaire  

Noms –prénoms Adresse   Téléphone  
Dr Jean-François 

DUCHEMIN 
CHU Orléans  

14 avenue de l’Hôpital 
45067 ORLEANS LA SOURCE  

02 38 51 49 44 
02 38 22 97 05  

Dermatologie 
Noms –prénoms Adresse   Téléphone  

Dr Michel TOURNAYE 1438 route de St Cyr  
 45640 SANDILLON 

03 12 80 32 79 
 

 
Gynécologie médicale Obstétrique  

Noms –prénoms Adresse   Téléphone 
 

Dr Souhail ALOUINI 
CHU Orléans  

14 avenue de l’Hôpital 
45067 ORLEANS LA SOURCE  

02 38 51 44 44  
02 38 74 41 90 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Loiret - R24-2024-02-06-00001 - ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la liste des médecins agréés, à l�organisation des conseils médicaux, aux conditions d�aptitude physique pour l�admission

aux emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires du Loiret

19



Dr Ali TADJEROUNI Maison des consultations 
551 Avenue Jacqueline Auriol 

45770 SARAN 

02 38 79 82 23 

 
Neurologie  

Noms –prénoms Adresse   Téléphone 
Dr Elisabeth LARRIEU 5 rue de Java - 45000 ORLEANS 

 
02 38 77 13 90 

Dr Donia MAHJOUB 1 rue Lieutenant Bildstein 
45500 GIEN  

02 42 04 02 60 

 
Oncologie – Radiothérapie 

Noms –prénoms Adresse   Téléphone 
 

Dr Waheed ASKOUL 
Centre Luis Gray  

658 rue des Bourgoins  
45200 AMILLY 

 
02 38 89 83 70 

 
Ophtalmologie 

Noms –prénoms Adresse   Téléphone 
Dr Lionel CHEVREAUD  28 avenue du Général de Gaulle  

45200 MONTARGIS  
02 38 85 00 60 

 
Psychiatrie 

Noms –prénoms Adresse   Téléphone  
Dr Maher AYZOUKI EPSM Georges Daumezon  

1 route de Chanteau 
45400 FLEURY LES AUBRAIS 

 
02 38 84 37 08  

Dr Jean-Philippe BADIN Clinique Belle Allée 
24 route d’Orléans  
45380 CHAINGY 

 
02 38 46 66 69  

Dr Lotfi BEN HAMIDA EPSM Georges Daumezon  
1 route de Chanteau 

45400 FLEURY LES AUBRAIS 

06 13 62 46 47  

Dr Annie DESCAMPS 16 rue de la Bretonnerie  
45000 ORLEANS  

07 60 57 10 58  

Dr Fayçal GOUMEIDANE  13 rue de la Bretonnerie  
45000 ORLEANS 

02 38 43 83 29 

Dr Françoise  
GISSOT LAGACHERIE 

11 rue des Grands Champs  
45000 ORLEANS  

02 38 54 91 70 

Dr Hervé MONTES  2 rue de la Madeleine  
45140 St Jean de la Ruelle  

02 38 53 33 96 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Loiret - R24-2024-02-06-00001 - ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la liste des médecins agréés, à l�organisation des conseils médicaux, aux conditions d�aptitude physique pour l�admission

aux emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires du Loiret

20



Dr Christine LLORET-LOY 37 rue du Bœuf Saint Paterne 
45000 ORLEANS  

02 38 54 12 36 

Dr Chawki MELOUAH CHAM  
658 rue des Bourgoins  

45200 AMILLY  

 
02 38 95 91 11 

Dr Saïd OURRAD  84 rue du Général de Gaulle 
45200 MONTARGIS 

02 38 90 10 93 

Dr Marius POPA CORNEL 14 Bis rue des Grands Champs 
45000 ORLEANS  

 

 
Dr Pascale VAGAPOFF 

EPSM Georges Daumezon  
1 route de Chanteau 

45400 FLEURY LES AUBRAIS 

 
02 38 60 57 66 

 
Rhumatologie  

Noms –prénoms Adresse   Téléphone 
 

Dr Sidi-Mohamed 
BEGHDADI 

Centre hospitalier Pithiviers  
10 Bld Beauvallet   

45300 PITHIVIERS  

 
02 38 32 31 73  

Dr Frédéric LEMESLE  CHAM 
658 rue des Bourgoins  

45200 AMILLY  

02 38 95 91 20   

 
Dr Eric LESPESAILLES 

CHU Orléans  
14 avenue de l’Hôpital 

45067 ORLEANS LA SOURCE  

 
02 38 74 40 14  

 
 

ARS Centre-Val de Loire - Délégation départementale du Loiret - R24-2024-02-06-00001 - ARRETE n° 2024-DD45-OSMS-0003

modifiant la liste des médecins agréés, à l�organisation des conseils médicaux, aux conditions d�aptitude physique pour l�admission

aux emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires du Loiret

21


